
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025 

 

O Prefeito Municipal de São Jose do Goiabal, Estado de Minas Gerais, no 

uso de suas atribuições legais e nos termos  da Lei Federal  Nº 14.133/2021, 

HOMOLOGA o presente certame contratação de empresa que detém 

representação e exclusividade do show do cantor Isarel Novaes para 

apresentação no Goiabalfolia 2025 ,no valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) 

para apresentação no carnaval de São Jose do Goiabal de 2025. 

 

 

São José do Goiabal/MG,07 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025 

OBJETO: Contratação de empresa que detém representação e exclusividade do 

show do cantor Isarel Novaes para apresentação no Goiabalfolia 2025 

CONTRATADO: SHOWMAN PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita sob o 

CNPJ nº 42.497.681/0001-95, Avenida Deputado Jamel Cecílio, nº 2690, Quadra 

B- 26, Lote 16/17, Sala 415, Edif Metropolitan T. Tokyio, JD Goias, Goianaia/GO, 

CEP: 74810-100. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José do Goiabal, CNPJ: 

18.402.552/0001-91, Praça Cônego João Pio, nº30, Centro, São José do 

Goiabal/MG, CEP:35986-000. 

VALOR DE R$80.000,00 (oitenta mil reais) 

 

 

São José do Goiabal/MG,07 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 022/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025 

 

O Prefeito Municipal de São Jose do Goiabal, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais e nos termos  da Lei Federal  Nº 14.133/2021, HOMOLOGA 

o presente certame contratação de empresa que detém representação e exclusividade 

do show do Grupo “ Bolêros” para apresentação no Goiabalfolia 2025 ,no valor de R$ 

18.000,00  ( dezoito mil reais) para apresentação no carnaval de São Jose do Goiabal 

de 2025. 

 

 

São Jose do Goiabal/MG, 04 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 022/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025 

OBJETO: contratação de empresa que detém representação e exclusividade do show 

do Grupo “ Bolêros” para apresentação no Goiabalfolia 2025 

CONTRATADO: MJM PRODUÇÃO E AGENCIAMENTO ARTÍSTICO LTDA, CNPJ nº 

49.495.338/0001-35, Rua Efrem Macedo, nº 439, Centro, Coronel Fabriciano/MG, 

CEP: 35170-006. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José do Goiabal, CNPJ: 

18.402.552/0001-91, Praça Cônego João Pio, nº30, Centro, São José do Goiabal/MG, 

CEP:35986-000. 

Valor do Contrato R$ 18.000,00  ( dezoito mil reais) 

 

                                 São José do Goiabal , 07 fevereiro  de 2025. 

 

 

 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025 

 

O Prefeito Municipal de São Jose do Goiabal, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais e nos termos  da Lei Federal  Nº 14.133/2021, HOMOLOGA 

o presente certame contratação de empresa que detém representação e exclusividade 

do show do cantor Andrey Ferraz para apresentação no Goiabalfolia 2025 ,no valor de 

R$ 7.700,00 (sete mil  e setecentos reais) para apresentação no carnaval de São Jose 

do Goiabal de 2025. 

 

 

São Jose do Goiabal/MG, 10 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025 

OBJETO: contratação de empresa que detém representação e exclusividade do show 

do cantor Andrey Ferraz para apresentação no Goiabalfolia 2025 

CONTRATADO: Andrey Soares Reis, CNPJ nº 55.978.70/0001-80, Rua Jordão, n 

139, Canaã, Ipatinga/MG, CEP: 35164-179. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José do Goiabal, CNPJ: 

18.402.552/0001-91, Praça Cônego João Pio, nº30, Centro, São José do Goiabal/MG, 

CEP:35986-000. 

valor do Contrato R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais) 

 

                                 São José do Goiabal , 10 fevereiro  de 2025. 

 

 

 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 027/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025 

 

O Prefeito Municipal de São Jose do Goiabal, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais e nos termos  da Lei Federal  Nº 14.133/2021, HOMOLOGA 

o presente certame contratação de empresa que detém representação e exclusividade 

do show da Cantora “ Yasmin Melo ”  para apresentação no Goiabalfolia 2025 ,no valor 

de R$ 8.700,00 ( oito mil e setecentos reais) para apresentação no carnaval de São 

Jose do Goiabal de 2025. 

 

 

São Jose do Goiabal/MG, 06 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 027/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025 

OBJETO: Contratação de empresa que detém representação e exclusividade do show 

da Cantora “ Yasmin Melo ”  para apresentação no Goiabalfolia 2025 

CONTRATADO: MARIA DA GLÓRIA SENA GONÇALVES, CNPJ nº 31.451.323/0001-

25, Rua Eurico Benjamin Mesquita, nº 74, Loja, Barro Preto, Mariana/MG, CEP: 

35420-000 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José do Goiabal, CNPJ: 

18.402.552/0001-91, Praça Cônego João Pio, nº30, Centro, São José do Goiabal/MG, 

CEP:35986-000. 

Valor do Contrato R$ 8.700,00 ( oito mil e setecentos reais) 

 

                                 São José do Goiabal , 06 fevereiro  de 2025. 

 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 028/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2025 

 

O Prefeito Municipal de São Jose do Goiabal, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais e nos termos  da Lei Federal  Nº 14.133/2021, HOMOLOGA 

o presente certame contratação de empresa que detém representação e exclusividade  

do show musical “ SHOWMAN BRINKS” para apresentação no Goiabalfolia 2025 ,no 

valor de R$ 8.000,00 ( oito mil reais) para apresentação no carnaval de São Jose do 

Goiabal de 2025. 

 

 

São Jose do Goiabal/MG, 06 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 028/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2025 

OBJETO: Contratação de empresa que detém representação e exclusividade  do show 

musical “ SHOWMAN BRINKS” para apresentação no Goiabalfolia 2025 

CONTRATADO: JULIO CESAR NASCIMENTO SILVA, CNPJ Nº 33.797.201/0001-10, 

RUA SETE, Nº 351, ALEGRE, TIMÓTEO/MG, CEP: 35181-018. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José do Goiabal, CNPJ: 

18.402.552/0001-91, Praça Cônego João Pio, nº30, Centro, São José do Goiabal/MG, 

CEP:35986-000. 

Valor do Contrato R$ 8.000,00 ( oito mil reais) 

 

                                 São José do Goiabal , 07 fevereiro  de 2025. 

 

 

 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 026/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025 

 

O Prefeito Municipal de São Jose do Goiabal, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais e nos termos  da Lei Federal  Nº 14.133/2021, HOMOLOGA 

o presente certame contratação de empresa que detém representação e exclusividade 

do show da Cantora “  Jady Garcia”  para apresentação no Goiabalfolia 2025 ,no valor 

de R$ 8.700,00 ( oito mil e setecentos reais) para apresentação no carnaval de São 

Jose do Goiabal de 2025. 

 

 

São Jose do Goiabal/MG, 04 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 026/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025 

OBJETO: Contratação de empresa que detém representação e exclusividade do show 

da Cantora “  Jady Garcia”  para apresentação no Goiabalfolia 2025 

CONTRATADO: JANDIRA MARTA CLEMENTE BARBOSA, CNPJ Nº 

50.965.544/0001-66, Rua Carlos Augusto Gouveia, nº 490, apt 201, Prefeito Moacir 

Andrade, Viçosa/MG, CEP: 36.574-298. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José do Goiabal, CNPJ: 

18.402.552/0001-91, Praça Cônego João Pio, nº30, Centro, São José do Goiabal/MG, 

CEP:35986-000. 

Valor do contrato R$ 8.700,00 ( oito mil e setecentos reais) 

 

                                 São José do Goiabal , 07 fevereiro  de 2025. 

 

 

 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2025 

DISPENSA Nº 30/2025 

 

 

OBJETO: Contratação da empresa EUDES MARIANO DE PAULO inscrito no CNPJ 

44.839.831/0001-27, para apresentação da banda NOVA FACE, para dois dias de show, 

sendo sexta e sábado de Carnaval, com repertório eclético voltado para o 

entretenimento e lazer dos foliões do GOIABALFOLIA2025. 

 

Eu, Ailton Geraldo dos Santos, Prefeito Municipal de São José do Goiabal, procedo pela 

Homologação do resultado do presente Processo Licitatório, de acordo com Ata de 

julgamento incorporada ao presente processo, que declara Vencedor EUDES 

MARIANO DE PAULO inscrito no CNPJ 44.839.831/0001-27, neste ato representado 

pelo Senhor EUDES MARIANO DE PAULO inscrito no CPF 99267606-34, com 

endereço na rua Jose Martins Ribeiro, Padre Ermelindo, Nº78 São José do Goiabal, 

para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Ciência aos interessados, observados 

as prescrições legais pertinentes. Determino que adotem os procedimentos necessários 

à contratação (ões) da(s) empresa(s) acima mencionada nos moldes do Art. Da Lei 

Federal 14.133/2021. 

Valor do contrato de R$20.000,00(vinte mil reais). 

 

 

São José do Goiabal/MG, 17de fevereiro de 2025. 

 

 

AILTON GERALDO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 047/2025 

DISPENSA Nº 30/2025 

OBJETO: Contratação da empresa EUDES MARIANO DE PAULO inscrito no 

CNPJ 44.839.831/0001-27, para apresentação da banda NOVA FACE, para dois 

dias de show, sendo sexta e sábado de Carnaval, com repertório eclético voltado 

para o entretenimento e lazer dos foliões do GOIABALFOLIA2025. 

 

CONTRATADO: EUDES MARIANO DE PAULO inscrito no CNPJ 44.839.831/0001-

27, com nome fantasia “NOVA FACE”, pessoa jurídica de direito privado,  com 
sede na Rua José Martins Ribeiro, nº 78, bairro Padre Ermelindo, portador do 
CPF sob o nº 993.267.606-34. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO GOIABAL, pessoa jurídica 

de direito público, inscrito no CNPJ nº. 18.402.552/0001-91, com sede na Rua 

Praça Conego João Pio Cento, estado de Minas Gerais, representado pelo 

Prefeito Municipal Ailton Geraldo dos Santos, inscrito no CPF nº. 703.108.746-

53, residente e domiciliado nesta cidade. 

Valor do Contrato: R$20.000,00 (vinte mil reais) 

  

Publique-se. 

 

São Jose do Goiabal, 07 defevereiro  de 2025. 

 

 

Ailton Geraldo dos Santos  
PREFEITO MUNICIPAL  

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/2025 

DISPENSA Nº 28/2025 

OBJETO: Contratação de pessoa  jurídica para prestação de serviços técnicos 

especializados em serviços de estrutura metálica (do ponto de taxi), serviço de solda, 

remoção do telhado, remoção das terças, corte da tesoura, adaptação de base, 

desparafusar as terça– (SERVIÇO EXCUTADO /P REFORMA DA TESOURA)   para 

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São José do Goiabal. 

Eu, Ailton Geraldo dos Santos, Prefeito Municipal de São José do Goiabal, procedo pela 

Homologo do resultado do presente Processo Licitatório, de acordo com Ata de 

julgamento incorporada ao presente processo, que declara Vencedores MARIA DO 

CARMO DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ nº. 18.531.145./0001-84, com endereço na 

Rua DICÃO RAIMUNDO GETÚLIO DE FREITAS, nº. 127, bairro BAIXA VERDE, cidade 

de DIONISIO, estado de Minas Gerais, representada pelo Nome, inscrito no CPF nº. 

533.305.106-25 para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Ciência aos 

interessados, observados as prescrições legais pertinentes. Determino que adotem os 

procedimentos necessários à contratação (ões) da(s) empresa(s) acima mencionada 

nos moldes do Art. Da Lei Federal 14.133/2021. 

Valor do Contrato R$5.000,00 (cinco mil reais). 

 

São José do Goiabal/MG, 17 de fevereiro de 2025. 

AILTON GERALDO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025 

 

OBJETO: Adesão à ATA de Registro de Preços Nº031/2024, processo nº 13/2024, 

Pregão Eletrônico nº 13/2024 da Prefeitura Municipal de Ubaporanga, para futura e 

eventual locação de estruturas para eventos e serviços profissionais para realização do 

Goiabalfolia 2025, para atender as necessidades do departamento Municipal da Cultura. 

Eu, Ailton Geraldo dos Santos, Prefeito Municipal de São José do Goiabal, procedo pela 

Homologo do resultado do presente Processo Licitatório, de acordo com Ata de 

julgamento incorporada ao presente processo, que declara Vencedor a empresa R S 

DE PAULA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 

32.200.621/0001-05, com sede e administração à Travessa Belmonte nº 26, Recanto 

das Águas, Abre Campo, MG, neste ato representada pela senhora Rosimar Silva de 

Paula, brasileira, solteira, portadora do CPF 065.561.416-82 e ID MG 13.242.941 

SSP/MG, residente e domiciliado na cidade de Abre Campo, MG, observadas as 

disposições contidas nas Lei Federal n.º 14.133/21 para que produza seus jurídicos e 

legais efeitos. Ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes. 

Determino que adotem os procedimentos necessários à contratação (ões) da(s) 

empresa(s) acima mencionada nos moldes do Art. Da Lei Federal 14.133/2021. 

Valor do Contrato: R$278.814,00 (Duzentos e setenta e oito mil oitocentos e 

quatorze reais). 

 

São José do Goiabal/MG, 07de fevereiro de 2025. 

 

 

 

AILTON GERALDO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025 

 

O Prefeito Municipal de São Jose do Goiabal, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais e nos termos  da Lei Federal  Nº 14.133/2021, HOMOLOGA 

o presente certame contratação de empresa que detém representação e exclusividade 

do show da Banda Zuêra para apresentação no Goiabalfolia 2025 ,no valor de R$ 

8.700,00 ( oito mil e setecentos reais) para apresentação no carnaval de São Jose do 

Goiabal de 2025. 

 

 

São Jose do Goiabal/MG, 06 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIBAL 

                          ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Praça Cônego João Pio, 30-Centro –35.986-000-São José do Goiabal-MG 
TELEFAX (31) 3858 5121/5132 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025 

OBJETO: Contratação de empresa que detém representação e exclusividade do show 

da Banda Zuêra para apresentação no Goiabalfolia 2025. 

CONTRATADO: RADIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ nº 

12.923.681/0001-49, Rua Galileia, nº 171, ap 302, Canaã, Ipatinga/MG. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José do Goiabal, CNPJ: 

18.402.552/0001-91, Praça Cônego João Pio, nº30, Centro, São José do Goiabal/MG, 

CEP:35986-000. 

Valor do Contrato de R$ 8.700,00 ( oito mil e setecentos reais) 

 

                                 São José do Goiabal , 07 fevereiro  de 2025. 

 

 

 

Ailton Geraldo dos Santos 

Prefeito Municipal 

 


